
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

10.09.2024                                                                                                         № 2250 

 

О   награждении  Киселёвой Е.В., 

Кобзевой Е.А., Самойловой Н.В., 

Столбовой Н.В. 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах                                и 

почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»                           

за добросовестный труд, особый вклад в развитие здравоохранения                                       

в Петропавловск-Камчатском городском округе, эффективную и безупречную 

профессиональную деятельность, ответственное отношение к исполнению своих 

должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня федерального 

государственного санитарно-эпидемиологического надзора 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Кобзеву Елену Александровну, помощника врача-эпидемиолога 

эпидемиологического отдела федерального бюджетного учреждения 

здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Камчатском крае»; 

1.2 Столбовую Наталью Валерьевну, заведующую отделом санитарно-

эпидемиологических экспертиз - врача по общей гигиене федерального 

бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии                 

в Камчатском крае». 

 

 

                                                    

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 

 

 

 

 
 


